78108

”
ROTH
Kinder-Badetuch

e praktisch flir den Schwimmunterricht in der Schule
e praktisch: platzsparend und schnelltrocknend

e besonders weich und saugfahig

e aus 88% Polyester, 12% Polyamid

e GroBe: 600 x 1.200 mm

e in coolen Designs - passend zu ROTH Motiv-Serien

Anwendungsbeispiele:
- fur Schule und Freizeit
- fiir Kinder von der 1. bis 4. Klasse

Monstertruck Fire
Produkt

Kinder-Badetuch "Delfing"
Kinder-Badetuch "Einhornportrait"
Kinder-Badetuch "Fredo & Fitzi"
Kinder-Badetuch "Magische Meerjungfrau”
Kinder-Badetuch "Monstertruck Fire"
Kinder-Badetuch “Tyrannosaurus"

Tyrannosaurus

MaRe

600 x 1.200 mm
600 x 1.200 mm
600 x 1.200 mm
600 x 1.200 mm
600 x 1.200 mm
600 x 1.200 mm

Symbolhild: Badetuch, Verpackung

VE Hersteller-
Nummer

89333
89240
89332
89433
89434
89243

o AW g

gt das Produkt in Anwendung
Bestell-
Nummer
57501369
57501164
57501368
57501446
57501447
57501163

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



