

Kinder-Badetuch

- praktisch für den Schwimmunterricht in der Schule
- praktisch: platzsparend und schnelltrocknend
- besonders weich und saugfähig
 aus 88% Polyester, 12% Polyamid
 Größe: 600 x 1.200 mm
- in coolen Designs passend zu ROTH Motiv-Serien

Anwendungsbeispiele:

- für Schule und Freizeit
- für Kinder von der 1. bis 4. Klasse







Einhornportrait



Fredo & Fitzi



Magische Meerjungfrau



Monetertruck Fire





Symbolbild: Badetuch, Verpackung



Monstertruck Fire	iyrannosaurus	Symbolbild: Badetuch, verpackung	Symboldiid: Zeigt das Produkt in Anwendung	
Produkt	Maße	VE	Hersteller-	Bestell-
			Nummer	Nummer
Kinder-Badetuch "Delfine"	600 x 1.200 mm		89333	57501369
Kinder-Badetuch "Einhornportrait"	600 x 1.200 mm		89240	57501164
Kinder-Badetuch "Fredo & Fitzi"	600 x 1.200 mm		89332	57501368
Kinder-Badetuch "Magische Meerjungfrau"	600 x 1.200 mm		89433	57501446
Kinder-Badetuch "Monstertruck Fire"	600 x 1.200 mm		89434	57501447
Kinder-Badetuch "Tyrannosaurus"	600 x 1 200 mm		89243	57501163